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TORK Tork milde Schaumseife

Vorteile

-dezent parfimiert

-mild und hautfreundlich

.dermatologisch getestet

-hautneutraler pH-Wert

rickfettend und feuchtigkeitsspendend
-ausgezeichnet mit dem EU Ecolabel
-einfache Seifenabgabe und Beflllung mit
Easy to use Auszeichnung

-hohe Kapazitat bis zu 2.500
Handewaschvorgange pro Flakon

Produktelgenschaften
520501 S4 - Schaumseifen System White foam
Beschreibung

Ideal fiir normales Handewaschen z.B. in den Waschraumen von Unternehmen, Hotels, Restaurants und offentlichen
Einrichtungen. Die milde, cremige Schaumseife wurde dermatologisch getestet und ist mit EU Ecolabel und Nordic

Swan ausgezeichnet. Die Tork Premium Schaumseife Mild ist universell einsetzbar.
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Versanddaten

Verbrauchseinheit

EAN
Stiick
Hoéhe
Breite
Lange

Volumen

Nettogewicht

Bruttogewicht

SCA

Careof Life

7322540507522

240 mm
92 mm
92 mm
2.0dm3
9759

1040 g

Tork milde Schaumseife

Transporteinheit

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540507539

265 mm
196 mm
290 mm
15.1 dm3
5.85 kg

6.50 kg

Palette

EAN

Stiick

Verbrauchseinhei

ten

Hoéhe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht

Bruttogewicht

7322540528312

480

480

1475 mm
800 mm
1200 mm
1.2m3
468.00 kg

519.92 kg



