# Tork milde Schaumseife



#### Vorteile

- dezent parfümiert
- ·mild und hautfreundlich
- dermatologisch getestet
- ·hautneutraler pH-Wert
- •rückfettend und feuchtigkeitsspendend
- •ausgezeichnet mit dem EU Ecolabel
- •einfache Seifenabgabe und Befüllung mit
- Easy to use Auszeichnung
- •hohe Kapazität bis zu 2.500
- Händewaschvorgänge pro Flakon



# Produkteigenschaften

Artikel	System	Erscheinungsbild	Volumen
520501	S4 - Schaumseifen System	White foam	11

#### **Beschreibung**

Ideal für normales Händewaschen z.B. in den Waschräumen von Unternehmen, Hotels, Restaurants und öffentlichen Einrichtungen. Die milde, cremige Schaumseife wurde dermatologisch getestet und ist mit EU Ecolabel und Nordic Swan ausgezeichnet. Die Tork Premium Schaumseife Mild ist universell einsetzbar.



# Versanddaten

## Verbrauchseinheit

EAN	7322540507522
Stück	1
Höhe	240 mm
Breite	92 mm
Länge	92 mm
Volumen	2.0 dm3
Nettogewicht	975 g
Bruttogewicht	1040 g

# Transporteinheit

EAN	7322540507539
Stück	6
Verbrauchseinhei ten	6
Höhe	265 mm
Breite	196 mm
Länge	290 mm
Volumen	15.1 dm3
Nettogewicht	5.85 kg
Bruttogewicht	6.50 kg

### **Palette**

EAN	7322540528312
Stück	480
Verbrauchseinhei ten	480
Höhe	1475 mm
Breite	800 mm
Länge	1200 mm
Volumen	1.2 m3
Nettogewicht	468.00 kg
Bruttogewicht	519.92 kg

